お得意様　各位

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品のご拡販に格別のご尽力を賜り厚く

　この度、欧州規則354/2020への変更とそれに伴い新たな研究結果により健康維持に寄与する為にレシピ変更を

行いましたので、下記の通りご連絡させて頂きます。

グルテンを使用しました。植物由来のタンパク質は肝臓の機能維持に適していると言われています。

また腎臓に運ばれる尿素の生産を円滑にし、腎臓の健康維持にサポートすると言われています。

粗タンパク質 27.50% Omega3/6 3.20% 粗タンパク質 27.50% ビタミンA 18.800UI/kg

粗脂肪 10.50% タウリン 1,100mg/Kg 粗脂肪 10.50% ビタミンD3 1.200UI/kg

粗灰分 7.00% DLメチオニン 1,000mg/Kg 粗灰分 7.90% ビタミンE 250mg/Kg

粗繊維 4.00% 塩化コリン 1,000mg/Kg 粗繊維 4.00% タウリン 1,100mg/Kg

水分 9.00% バナナ 0.0041% 水分 9.00% DLメチオニン 1,000mg/Kg

ビタミンA 18.800UI/kg メロン 0.0028% カルシウム 1.30% バナナ 41mg/Kg

ビタミンD3 1.200UI/kg プラム 0.0028% リン 1.20% メロン 28mg/Kg

ビタミンE 250mg/Kg セドロ 0.0021% マグネシウム 0.07% プラム 28mg/Kg

代謝エネルギー 333kcal /100g Omega3/6 3.20% セドロ 21mg/Kg

ローズマリー 0.42mg/Kg

2021年秋頃　レシピ変更予定 代謝エネルギー 333kcal /100g

（Mr Fruit 避妊去勢 1.5kgは 2022年以降　変更予定）

新　Mr Fruit 避妊去勢400g

スイートコーン・鶏肉粉(22%)・米・鶏脂肪・豚肉粉・ビール酵母・ビートパ

ルプ・魚粉・ミネラル(硫酸第一鉄・グリシン亜鉛水酸化物キレート・硫酸亜

鉛塩一水和物・銅グリシンキレート水和物・硫酸銅五水和物・二価マンガン

酸化物・ヨウ化カリウム・亜セレン酸ナトリウム)・キャロブ粉・塩化コリン・タウリ

ン・DLメチオニン・ビタミン(E・アスコルビン酸・B12・ナイアシン・A・パントテン

酸・リボフラビン・ピリドキシン・チアミン・葉酸)・BioMOS(マンナンオリゴ糖)・

バナナ・メロン・プラム・セドロ・FOS(フラクトオリゴ糖)・ユッカシジゲラ・ローズマ

リー

スイートコーン・鶏肉粉(22%)・碾き米・鶏脂肪・トウモロコシグルテン・豚の

タンパク質・ビートパルプ(3％)・魚粉・ミネラル(炭酸カルシウム・塩化ナトリウ

ム・硫酸第一鉄・グリシン亜鉛水酸化物キレート・硫酸亜鉛塩一水和物・

銅グリシンキレート水和物・硫酸銅五水和物・二価マンガン酸化物・ヨウ化

カリウム・亜セレン酸ナトリウム)・セルロース・キャロブ粉・タウリン・DLメチオニ

ン・塩化コリン・ビタミン(E・B12・PP・A・パントテン酸・B2・B6・B1・葉酸)・

BioMOS(マンナンオリゴ糖)・バナナ・FOS(フラクトオリゴ糖)・ユッカシジゲラ・

メロン・プラム・セドロ・ローズマリー

2021年5月吉日

株式会社Tricco International

2021年Forza10 猫用商品レシピ変更のご案内

お礼申し上げます。

　ご連絡が遅くなり大変申し訳ございません。

今回の大きな変更点として、数値は何も変更はございませんが、リナールアクティブには植物由来のトウモロコシ

記

現行　Mr Fruit避妊去勢400g

粗タンパク質 26.00% ビタミンB6 5mg/kg 粗タンパク質 26.00% PP 100mg/kg

粗脂肪 18.50% ビタミンB12 0.02mg/kg 粗脂肪 18.50% パントテン酸 7mg/kg

粗灰分 6.80% ビオチン 0.10mg/kg 粗灰分 6.80% 葉酸 1.1mg/kg

粗繊維 2.00% PP 100mg/kg 粗繊維 2.00% 塩化コリン 2300mg/kg

水分 8.00% パントテン酸 7mg/kg 水分 8.00% 硫酸鉄 290mg/kg

カルシウム 1.40% 葉酸 1.1mg/kg カルシウム 1.40% 硫酸亜鉛 130mg/kg

リン 0.80% 塩化コリン 2300mg/Kg リン 0.80% 亜鉛アミノ酸キレート 180mg/kg

カリウム 0.63% DLメチオニン 600mg/kg カリウム 0.63% マンガン酸化物 11mg/kg

ナトリウム 0.24% タウリン 1000mg/kg ナトリウム 0.24% ヨウ化カリウム 0.55mg/kg

マグネシウム 0.06% Omega3 0.90% マグネシウム 0.06% 亜セレン酸ナトリウム 0.26mg/kg

ビタミンA 21000UI/kg Omega6 3.50% ビタミンA 21000UI/kg DLメチオニン 600mg/kg

ビタミンD3 1200UI/kg ハギ 588mg/kg ビタミンD3 1200UI/kg タウリン 1000mg/kg

ビタミンE 120mg/kg クランベリー 371mg/kg ビタミンE 120mg/kg Omega3 0.90%

ビタミンB1 8mg/kg タンポポｰ 231mg/kg ビタミンB1 8mg/kg Omega6 3.50%

ビタミンB2 5mg/kg 代謝エネルギー 384kcal /100g ビタミンB2 5mg/kg ハギ 588mg/kg

ビタミンB6 5mg/kg クランベリー 371mg/kg

2022年5月のロットより随時レシピ変更がされております。 ビタミンB12 0.02mg/kg タンポポｰ 231mg/kg

ビオチン 0.10mg/kg ローズマリー 2.79mg/kg

代謝エネルギー 384kcal /100g

現行　リナールアクティブ454g 新　リナールアクティブ454g

通常粒：米・加水分解された魚蛋白・加水分解されたポテト・魚粉(アン

チョビ)・海藻(アスコフィルム結節)・コーン油(ミックストコフェロールで保存)・魚

油(ミックストコフェロールで保存)・ミネラル (リン酸カルシウム・炭酸カルシウ

ム・硫酸鉄・亜鉛アミノ酸キレート・硫酸亜鉛・銅アミノ酸キレート・硫酸銅・

マンガン酸化物・ヨウ化カリウム・亜セレン酸ナトリウム)・乾燥酵母

(BIOMOS)・FOS・塩化コリン・タウリン・ビタミン(E・PP・A・B12・B1・パント

テン酸・B2・B6・ビオチン・D3・葉酸)・DL-メチオニン・ユッカシジゲラ・ローズ

マリーエキス

AFS粒：加水分解された魚蛋白・加水分解されたポテト・ミネラル類・ハギ・

クランベリー・タンポポ・ローズマリーエキス

通常粒：米粉・トウモロコシグルテン・加水分解された魚タンパク・コーン油・

米ぬか・ポテトタンパク・ビートパルプ・魚油・ミネラル (リン酸カルシウム・炭酸

カルシウム・硫酸鉄・亜鉛アミノ酸キレート・硫酸亜鉛・銅アミノ酸キレート・

硫酸銅・マンガン酸化物・ヨウ化カリウム・亜セレン酸ナトリウム)・海藻(アスコ

フィルム結節)・乾燥酵母(BIOMOS)・FOS・塩化コリン・タウリン・ビタミン

(E・PP・A・B12・B1・パントテン酸・B2・B6・ビオチン・D3・葉酸)・DL-メチ

オニン・ユッカシジゲラ・ローズマリー

AFS粒：加水分解された魚タンパク・ポテトタンパク・ミネラル類・ハギ・クラン

ベリー・タンポポ

粗タンパク質 31.40% 葉酸 1.1mg/kg 粗タンパク質 31.40% 葉酸 1.1mg/kg

粗脂肪 12.00% 塩化コリン 2400mg/Kg 粗脂肪 12.00% 塩化コリン 2400mg/Kg

粗灰分 8.50% 硫酸鉄 290mg/Kg 粗灰分 8.50% 硫酸鉄 290mg/Kg

粗繊維 3.00% 硫酸亜鉛 130mg/Kg 粗繊維 3.00% 硫酸亜鉛 130mg/Kg

水分 8.00% 亜鉛アミノ酸キレート 180mg/Kg 水分 8.00% 亜鉛アミノ酸キレート 180mg/Kg

カルシウム 1.30% 銅アミノ酸キレート 23mg/Kg カルシウム 1.30% 銅アミノ酸キレート 23mg/Kg

リン 1.20% 硫酸銅 23mg/Kg リン 1.20% 硫酸銅 23mg/Kg

カリウム 0.80% マンガン酸化物 11mg/Kg カリウム 0.80% マンガン酸化物 11mg/Kg

ナトリウム 0.50% ヨウ化カリウム 0.55mg/Kg ナトリウム 0.50% ヨウ化カリウム 0.55mg/Kg

A 17000UI/kg 亜セレン酸ナトリウム 0.26mg/Kg A 17000UI/kg 亜セレン酸ナトリウム 0.26mg/Kg

D3 1100Ul/kg Omega3 0.61% D3 1100Ul/kg Omega3 0.61%

E 120mg/Kg Omega6 1.78% E 120mg/Kg Omega6 1.78%

B1 8mg/kg DLメチオニン 600mg/kg B1 8mg/kg DLメチオニン 600mg/kg

B2 5mg/kg タウリン 1000mg/kg B2 5mg/kg タウリン 1000mg/kg

B6 5mg/kg ローズヒップ 788mg/kg B6 5mg/kg ローザカニーナ 788mg/kg

B12 0.02mg/kg オオバコ 560mg/kg B12 0.02mg/kg オオバコ 560mg/kg

ビオチン 0.10mg/kg オレガノ 326mg/kg ビオチン 0.10mg/kg オレガノ 326mg/kg

PP 100mg/kg 植物性乳酸菌 3.5×109cfu110mg/Kg PP 100mg/kg 植物性乳酸菌 3.5×109cfu110mg/Kg

パントテン酸 7mg/kg 代謝エネルギー 342kcal /100g パントテン酸 7mg/kg 代謝エネルギー 342kcal /100g

2022年8月ロットより随時レシピ変更

ご連絡が大変遅くなり、誠に申し訳ございません。 今後ともForza10をどうぞよろしくお願いします。

以　　上

現行　インテスティナルアクティブ454g 新　インテスティナルアクティブ454g

通常粒：米・魚粉(アンチョビ)・加水分解された魚蛋白・魚油(ミックストコ

フェロールで保存)・ビール酵母・コーン油(ミックストコフェロールで保存)・海藻

(アスコフィラム結節)・ミネラル (リン酸カルシウム・炭酸カルシウム・硫酸鉄・

亜鉛アミノ酸キレート・硫酸亜鉛・銅アミノ酸キレート・硫酸銅・マンガン酸化

物・ヨウ化カリウム・亜セレン酸ナトリウム)・乾燥酵母(BIOMOS)・塩化コリ

ン・タウリン・ビタミン(E・PP・A・B12・B1・パントテン酸・B2・B6・ビオチン・

D3・葉酸)・FOS・DL-メチオニン・ユッカシジゲラ・ローズマリーエキス

AFS粒：加水分解された魚蛋白・加水分解されたポテト・ローズヒップ・オオ

バコ種・クエン酸カリウム・乾燥酵母(BIOMOS) とFOS・オレガノ・植物性乳

酸菌・ローズマリーエキス

通常粒：米粉・魚粉(アンチョビ)・加水分解された魚タンパク・魚油・ビール

酵母・海藻(アスコフィラム結節)・ミネラル (リン酸カルシウム・炭酸カルシウ

ム・硫酸鉄・亜鉛アミノ酸キレート・硫酸亜鉛・銅アミノ酸キレート・硫酸銅・

マンガン酸化物・ヨウ化カリウム・亜セレン酸ナトリウム)・乾燥酵母

(BIOMOS)・塩化コリン・タウリン・ビタミン(E・PP・A・B12・B1・パントテン

酸・B2・B6・ビオチン・D3・葉酸)・FOS・DL-メチオニン・ユッカシジゲラ・ロー

ズマリー

AFS粒：加水分解された魚タンパク・ポテトタンパク・ローザカニーナ・オオバコ

種・クエン酸カリウム・乾燥酵母(BIOMOS) ・FOS・オレガノ・植物性乳酸

菌